



## Vademecum dla przedsiębiorcy, czyli pomoc w czasie pandemii

2021-10-05

**Małopolskie Centrum Przedsiębiorczości, z inicjatywy Zarządu Województwa Małopolskiego, powołało 1 marca 2021 r. Zespół wsparcia przedsiębiorstw w czasie pandemii. Zespół pomaga m.in. zainteresowanym przedsiębiorcom, których działalności ucierpiały w wyniku pandemii. Konsultacje na temat dostępnych instrumentów pomocowych udzielane są za pośrednictwem infolinii, maili, a także webinarów, czy szkoleń.**

W ramach dotychczasowych działań, Zespół wsparcia przedsiębiorstw może pochwalić się m.in. organizacją licznych Webinarów, udziałem w spotkaniach organizowanych przez gminy z terenu małopolski, współorganizowaniem warsztatów tematycznych. Działalność Zespołu nie ogranicza się tylko i wyłącznie do tematyki wsparcia na czas pandemii, ale również pomaga w rozwiązaniu problemów z realizacją projektów unijnych, składaniu wniosku o utworzenie Profilu Zaufanego, zakładaniu konta na ePUAP, rejestracji konta na portalu Praca.gov.pl, rejestracji konta na platformie PUE ZUS.

W ramach tych działań Małopolskie Centrum Przedsiębiorczości przy udziale Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie opracowało **„Vademecum na czas pandemii - dla przedsiębiorców i pracowników małopolskich firm, znajdujących się w trudnej sytuacji ekonomicznej - w związku z COVID-19”**.

Vademecum, to praktyczny poradnik zawierający opis obecnie dostępnych instrumentów pomocowych zarówno na szczeblu rządowym, jak i samorządowym, z których mogą korzystać małopolscy przedsiębiorcy i pracownicy małopolskich firm.

Więcej informacji na temat działalności Zespołu wsparcia przedsiębiorstw, udzielanego wsparcia oraz Vademecum otrzymać można pod adresem <https://www.mcp.malopolska.pl/realizowane-dzialania/wsparcie-przedsiębiorstw-w-czasie-pandemii>.

Można również skorzystać z bezpośredniego kontaktu pod numerami telefonów 459 381 443, 459 381 444, 459 381 445, 579 938 707 lub pod adresem mailowym [info@mcp.malopolska.pl](mailto:info@mcp.malopolska.pl)

Zespół Wsparcia przedsiębiorstw w czasie pandemii  
Małopolskie Centrum Przedsiębiorczości  
ul. Jasnogórska 11, 31-358 Kraków